
Lardal Revolver og Pistolklubb
Stevne: NM Felt 2024
Dato: 03.08.2024
Sted: Gyldenspissen skytebane
Stevneleder: Kjetil Hagen
Antall starter: 92
Max poengsum: 60

Plass Navn Klubb 1 2 3 4 Rang Sum

Bakladet perkusjonsgevær
1 Torgeir Eikeland Grimstad Svartkruttlag 13 14 12 13 18 52

2 Dag Strømme Myra Svartkruttgruppe 6 10 8 12 11 36

3 Richard Berge Asker skyteklubb 5 12 6 5 8 28

4 Roger Gudbrandsen Nord & Sør 6 8 7 5 8 26

5 Paul Nicolai Knudsen Kragerø og Drangedal Pistolklubb 5 5 3 6 0 19

Fri klasse (Vetterli)
1 Torgeir Eikeland Grimstad Svartkruttlag 15 14 12 13 19 54

2 Frode Island Bergan Lardal Revolver og Pistolklubb 16 16 7 15 8 54

3 Rune Stensrud Kongsvinger Blackpowder Team 14 16 9 14 12 53

4 Ole Kjær Eidsberg Flint og Perkusjon 15 14 9 14 13 52

5 Geir Ove Tallakstad-Riis Lardal Revolver og Pistolklubb 16 15 9 12 13 52

6 Andreas Knudsen Schedsmoe Civile Skydeselskap 12 12 12 15 18 51

7 Wemunn Aabø Schedsmoe Civile Skydeselskap 15 15 9 12 14 51

8 Roy Martinsen Tønsberg Skytterlag 13 12 9 13 11 47

9 Bjørn-Einar Oscarsen Holmestrandske Compagnie 11 14 9 13 10 47

10 Lars Haakon Morberg Tønsberg Skytterlag 12 12 8 15 5 47

11 Sondre Nordhagen Nord & Sør 13 12 10 11 16 46

12 Geir Gudmundsen Eidsberg Flint og Perkusjon 14 11 8 13 11 46

13 Peter Bergheim Breimsbygda Svartkrut 11 14 8 13 8 46

14 Norleif Theland Myra Svartkruttgruppe 13 13 6 14 1 46

15 Kjetil Hagen Lardal Revolver og Pistolklubb 8 13 10 14 14 45

16 Magnar Støyva Breimsbygda Svartkrut 13 8 5 10 2 36

17 Richard Berge Asker skyteklubb 4 10 8 13 12 35

18 Dag Strømme Myra Svartkruttgruppe 9 14 6 0 2 29

19 Paul Nicolai Knudsen Kragerø og Drangedal Pistolklubb 6 9 4 7 4 26

DNS Kjell Bergersen Eidsberg Flint og Perkusjon 0 0 0 0 0 0

Jaktgevær flintlås
1 Geir Gudmundsen Eidsberg Flint og Perkusjon 12 15 10 13 13 50

2 Peter Bergheim Breimsbygda Svartkrut 6 5 7 8 7 26

DNS Tor Holmboe Schedsmoe Civile Skydeselskab 0 0 0 0 0 0

Jaktgevær perkusjon
1 Rune Stensrud Kongsvinger Blackpowder Team 14 14 12 15 21 55

2 Wemunn Aabø Schedsmoe Civile Skydeselskap 15 14 12 13 19 54

3 Norleif Theland Myra Svartkruttgruppe 14 15 9 14 11 52

4 Peter Bergheim Breimsbygda Svartkrut 15 14 8 14 5 51
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5 Geir Ove Tallakstad-Riis Lardal Revolver og Pistolklubb 13 12 9 15 9 49

6 Mats Blickstrøm Schedsmoe Civile Skydeselskab 15 15 6 11 4 47

7 Andreas Knudsen Schedsmoe Civile Skydeselskap 13 13 8 11 4 45

8 Kjetil Hagen Lardal Revolver og Pistolklubb 14 8 9 13 13 44

9 Ole Kjær Eidsberg Flint og Perkusjon 12 11 9 12 12 44

10 Geir Gudmundsen Eidsberg Flint og Perkusjon 11 12 6 13 0 42

11 Per Ljøgodt Nord & Sør 13 8 4 14 0 39

12 Turid K Blickstrøm Schedsmoe Civile Skydeselskab 10 9 7 12 8 38

13 Magnar Støyva Breimsbygda Svartkrut 12 7 3 13 0 35

14 Kjell Bergersen Eidsberg Flint og Perkusjon 12 11 8 0 11 31

15 Knut Stamland Porsgrunn Pistolklubb 12 7 0 12 0 31

DNS Dag Strømme Myra Svartkruttgruppe 0 0 0 0 0 0

DNS Tor Holmboe Schedsmoe Civile Skydeselskab 0 0 0 0 0 0

Militær glattboret flintlåsmuskett (Miquelet)
1 Frode Island Bergan Lardal Revolver og Pistolklubb 13 15 7 12 3 47

2 Sondre Nordhagen Nord & Sør 12 10 8 12 8 42

3 Geir Gudmundsen Eidsberg Flint og Perkusjon 12 13 8 8 11 41

4 Ole Gunnar Eikenæs Lardal Revolver og Pistolklubb 10 11 6 13 4 40

5 Oddvar Deberitz Nord & Sør 13 12 5 8 2 38

6 Per Ljøgodt Nord & Sør 11 8 5 10 2 34

7 Paul Nicolai Knudsen Kragerø og Drangedal Pistolklubb 4 4 0 4 0 12

Militær perkusjon (Minie)
1 Sondre Nordhagen Nord & Sør 15 16 12 14 21 57

2 Torgeir Eikeland Grimstad Svartkruttlag 14 15 12 15 19 56

3 Oddvar Deberitz Nord & Sør 16 16 8 13 8 53

4 Rune Stensrud Kongsvinger Blackpowder Team 15 15 9 12 11 51

5 Frode Island Bergan Lardal Revolver og Pistolklubb 14 11 11 14 19 50

6 Wemunn Aabø Schedsmoe Civile Skydeselskap 13 14 8 15 6 50

7 Knut Stamland Porsgrunn Pistolklubb 12 13 12 12 20 49

8 Kjell Bergersen Eidsberg Flint og Perkusjon 14 15 7 13 1 49

9 Turid K Blickstrøm Schedsmoe Civile Skydeselskab 10 12 11 13 3 46

10 Per Ljøgodt Nord & Sør 11 12 10 12 13 45

11 Mats Blickstrøm Schedsmoe Civile Skydeselskab 14 9 9 11 11 43

12 Magnar Støyva Breimsbygda Svartkrut 11 10 9 13 9 43

13 Geir Gudmundsen Eidsberg Flint og Perkusjon 11 14 7 10 5 42

14 Ole Gunnar Eikenæs Lardal Revolver og Pistolklubb 10 10 9 12 11 41

15 Roger Gudbrandsen Nord & Sør 9 12 7 13 9 41

16 Lars Haakon Morberg Tønsberg Skytterlag 10 7 9 12 11 38

17 Roy Martinsen Tønsberg Skytterlag 9 13 7 9 6 38

Patron-rifle
1 Wemunn Aabø Schedsmoe Civile Skydeselskap 16 16 11 14 13 57

2 Torgeir Eikeland Grimstad Svartkruttlag 14 16 10 16 16 56

3 Andreas Knudsen Schedsmoe Civile Skydeselskap 15 12 12 12 20 51

4 Geir Gudmundsen Eidsberg Flint og Perkusjon 15 12 11 13 17 51
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5 Ole Kjær Eidsberg Flint og Perkusjon 13 15 10 13 14 51

6 Oddvar Deberitz Nord & Sør 13 15 11 12 14 51

7 Rune Stensrud Kongsvinger Blackpowder Team 14 12 10 12 14 48

8 Geir Ove Tallakstad-Riis Lardal Revolver og Pistolklubb 13 15 7 13 6 48

9 Norleif Theland Myra Svartkruttgruppe 15 16 3 14 0 48

10 Dag Strømme Myra Svartkruttgruppe 14 11 9 13 9 47

11 Per Augerud Lardal Revolver og Pistolklubb 12 10 12 12 20 46

12 Knut Stamland Porsgrunn Pistolklubb 11 11 11 13 18 46

13 Per Ljøgodt Nord & Sør 15 9 10 11 11 45

14 Kjetil Hagen Lardal Revolver og Pistolklubb 13 8 9 15 10 45

15 Kjell Bergersen Eidsberg Flint og Perkusjon 15 9 9 12 9 45

16 Anton Evjen Lardal Revolver og Pistolklubb 15 10 8 12 6 45

17 Lars Haakon Morberg Tønsberg Skytterlag 10 12 9 13 12 44

18 Bjørn-Einar Oscarsen Holmestrandske Compagnie 13 11 7 13 8 44

19 Mats Blickstrøm Schedsmoe Civile Skydeselskab 10 10 10 12 15 42

20 Roger Gudbrandsen Nord & Sør 13 7 9 13 14 42

21 Turid K Blickstrøm Schedsmoe Civile Skydeselskab 11 9 7 13 0 40

22 Richard Berge Asker skyteklubb 10 11 8 8 5 37

23 John Arne Alnes Lardal Revolver og Pistolklubb 0 3 4 11 2 18
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